

# G AROOM

## Maya lilled

Flor de Selva klassikalised Kuuba sigaritraditsioone järgivad sigarid lõhnavad kui lilled. Neist Hondurases valmistatud sigaritest on parimad Siesta, Robusto ja eriti peene aroomibuketiga Churchill. Valmistab neid Maya Selva, ainus naine tubakatööstuses.

TEKST MARZIA BERTACCA – FOTOD TOOTJA

### VÕIB-OLLA ÜKS MAHV VASAKU KÄEGA?

Kui teile meeldivad fantaasiarikkamad piibuvormid, eriti vasakukäelised, peaksite proovima piibumeistri Gabriele Dal Fiume käsitsi valmistatud piipusid. Iga mudel on ainulaadne. Mees ise on samuti vasakukäeline, mistõttu hakkas teda huvitama piibu vormi ergonomilisus ning ennekõike asjaolu, et piipu oleks mõnus ja mugav poputada ka nendel, kes seda enamasti vasakus käes hoiavad. Piibu puhul kehtib tõde, et see peab korralikult peos istuma. Dal Fiume tooteid saab osta tubakapoodidest. Mehe piibuhuvi sai alguse juba lapseas, kui ta sageli jälgis, kuidas isa ja vanaisa elutoas piipu suitsetasid. Hiljem hakkas Bologna noormees piipusid kollektioneerima. Tema kogus leidsid koha nii klassikalised kui ka nii-öelda *free hand*-mudeliid. [www.dgpipe.com](http://www.dgpipe.com)

Ainsa naisterahvana maailma kõigi sigarivalmistajate hulgas on Maya Selva vallutanud siiani vaid meeste pärusmaaks peetud bisnise. Ta on ületanud kõik eelarvamuste barjäärid, seda kõigepealt Prantsusmaal, seejärel Saksamaal. Maya on ennast tõestanud, sest tema Flor de Selva sigareid peetakse Hondurase parimateks. Naine on enda kõrvale nõuandjaks värvanud tuntud sigarimaestro Nestor Placencia, kes peetakse selles valdkonnas tõeliseks guruks.

Maya Selva on sündinud Hondurases ja elanud Pariisis, kus ta sai kõrghariduse. Pärast ülikooli naases ta Hondurasesse, et panustada kodumaa ärisse. Maya laias sigarivalikus leiab nii *panatela*- kui ka *dopelt corona*-tüüpi sigareid. Parimateks peetakse Siestat, mille diameeter on sama nagu *petit corona*'l – 1,6 cm – ja sigari pikkus 10,7 cm. Selline sigar maksab 5,2 eurot (80 kr). Robusto mõõdud on 1,98×12 cm ja see maksab 6,5 eurot (100 kr). Churchilli mõõdud on 1,95×17,8 cm ning hind 8,5 eurot (133 kr).

Nimetatud sigarite ühiseks jooneks võib pidada õrnalt tajutavat vürtsikust ja peent aroomi. Siesta pakub mõnusa aroomibuketi, milles on tunda kerget mullasust ja röstleiba. Robusto aroomis domineerib järjepidev kuivatatud puuviljade lõhn, milles segunevad kerged maapinna ja puidu aroomid. Sigar avab oma aroomibuketi täielikult umbes teises kolmandikus pikkusest. Eriti väljapeetud aroomiga on Churchill, milles avanevad kõigepealt värsked noodid, hiljem lisandub tugevam röstitud leiva, puidu ja rohelise pipra kooslus.

[www.bls-sigari.com](http://www.bls-sigari.com)  
[www.mayaselva-cigares.com](http://www.mayaselva-cigares.com)



Kolm Flor de Selva sigarit: väike Siesta, keskmine Robusto, suur Churchill

Brebbia piibumuseum

### PIIP KOLLEKTSIOONI JAOKS

Itaalias Vareses asuv Brebbia käsitsi valmistatavate piipude tööstus saab 60aastaseks. Piibutööstuse üks osa on piibumuseum. Selle kollektsioonis on üle 100 mudeli

perekond Buzzi erakogust, kes on ka muuseumi asutaja, samuti sakslasest piibukollektsionäri Franz Schuchardti ja Gianni Brera kogudest. Aastapäevaks lasi Luciano Buzzi valmistada kauni musta piibu, mille akrüülist pitsi raamib daatumiga metallvõru. Piip maksab 53 eurot (830 kr). [www.brebbiapipe.it](http://www.brebbiapipe.it)

